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Uniwersytet w Kilonii, we współpracy z Marie
Skłodowska-Curie Actions (MSCA), zachęca do
udziału w KiTE – Kiel Training for Excellence, czyli
programie doskonalenia rozwoju dla naukowców
zainteresowanych prowadzeniem niezależnych,
interdyscyplinarnych badań powiązanych z jednym
z czterech priorytetowych obszarów badawczych
CAU. Oferowana jest 36-miesięczna umowa o pracę
z rocznym wynagrodzeniem od €67 000 do €75
000 obejmującym obowiązkowe składki i podatki. 
Przewidziany został nabór na 8 stanowisk postdoc. 
 

TYDZIEŃ Z SEA-EU UG 
11 KWIETNIA 2023

Program wydarzeń European University of the Seas, SEA-EU

Uniwersytet w Breście poszukuje młodych,
energicznych i kreatywnych osób chętnych do
odbycia 9 miesięcznego wolontariatu w
jednostkach odpowiedzialnych za współpracę z
zagranicznymi studentami. Zadaniem
wolontariusza będzie promocja działań biura wśród
społeczności UBO oraz organizacja wydarzeń. Od
kandydatów wymaga się znajomości angielskiego i
umiejętności organizacyjno-marketingowych.
Zapewnione jest miesięczne stypendium, pokrycie
kosztów podróży, zakwaterowania i ubezpieczenia.
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Uniwersytet w Kilonii zaprasza do udziału w
bezpłatnym kursie online Academic Writing and
Presenting in the Digital Space, który rozpocznie się
12 kwietnia i potrwa do 5 lipca. Prowadzący
przybliżą zagadnienia komunikacji w przestrzeni
cyfrowej, narzędzi pomocnych w tworzeniu
publikacji naukowych, skutecznej prezentacji i
pisania tekstów w środowisku akademickim.
Zajęcia będą prowadzone w języku angielskim.
Rejestracja odbywa się drogą elektroniczną pod
adresem mailowym schmidtke@zfs.uni-kiel.de. 

bezpłatny kurs online
ACADEMIC WRITING AND PRESENTING IN
THE DIGITAL SPACE 

Training for excellence
KIEL TRAINING FOR EXCELLENCE - 8
POSTDOC POSITIONS AT KIEL UNIVERSITY,

Uniwersytet Europejski University of the Seas, SEA EU, to sojusz 9 europejskich i nadmorskich uczelni z Gdańska,
Kadyksu, Brestu, Kilonii, Splitu, Malty, Włoch, Portugalii i Norwegii. Naszą wizją jest stworzenie międzynarodowego,
wieloetnicznego, wielojęzycznego i interdyscyplinarnego Uniwersytetu Europejskiego, który będzie wzmacniał
współpracę naukową, a także wspierał innowacje i transfer wiedzy. Łączy nas kulturowa i gospodarcza tradycja
związana z morzem. 

CZYM JEST SEA-EU? 
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European Solidarity Corps
VOLUNTEERING OPPORTUNITY AT BREST
UNIVERSITY- STUDENT LIFE
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